Reconheço e Ratifico a Dispensa de licitação abaixo descrita:  

PROCESSO nº 7365/2017 

OBJETO: Referente à aquisição de TONER para impressora 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES 

CNPJ Nº: 27.165.182/0001-07 

CONTRATADA: VITÓRIA CARTUCHOS LTDA - ME 

CNPJ Nº: 08.176.376/0001-63 

VALOR: R$ 299,50 (Duzentos noventa e nove reais e cinqüenta centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/1993.  

Fundão/ES, 01 de Abril de 2018. 

JOILSON ROCHA NUNES 
Prefeito Municipal de Fundão